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1. Spieltag
09.10,2022
11.09.2022
13.11.2022
10.09.2022
11.09.2022
11.09.2022

2. Spieltag
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
18.09.2022
27.11.2022

3. Spieltag
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
25.09.2022
24.09.2022

4. Spieltag
02.10.2022
27.11.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
09.10.2022

5. Spieltag
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
16.10.2022
15.10.2022
16.10.2022

6. Spieltag
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022
23.10.2022

7. Spieltag
30.10.2022
30.10.2022
29.10.2022
30.10.2022
30.10.2022
30.10.2022

8. Spieltag
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022

9. Spieltag
20.11.2022
19.11.2022
20.11.2022
20.11.2022
20.11.2022
20.11.2022

10. Spieltag
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022

11. Spieltag
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -
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Ligenleitung Stephan Gerhardt
Meisterschaftsrunde 2022/2023

Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden Frauen

1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern
KV Mutterstadt

GN Essenheim

ESV Pirmasens 2

SG Vollkugel Ettlingen
GN Essenheim

TuS Gerolsheim

ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern
KV Mutterstadt

SG Vollkugel Ettlingen
DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim 1
TSG Kaiserslautern
KV Mutterstadt

GN Essenheim

ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim

SG Vollkugel Ettlingen
TSG Kaiserslautern

KV Mutterstadt

GN Essenheim

DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2

DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim

TuS Gerolsheim

SG Vollkugel Ettlingen
KV Mutterstadt

GN Essenheim

DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim

DSKC Eppelheim
KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern

SG Vollkugel Ettlingen
ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2

SG Vollkugel Ettlingen
KV Liedolsheim 2

KV Griinstadt

DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Frisch Auf Leimen

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern
DSKC Frisch Auf Leimen
1.SKC Monsheim

KV Liedolsheim 2

KV Griinstadt

SG Vollkugel Ettlingen
DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

GN Essenheim

KV Mutterstadt
TSG Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
1.SKC Monsheim
KV Liedolsheim 2

SG Vollkugel Ettlingen
KV Griinstadt

DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen

SG Vollkugel Ettlingen
DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim

KV Liedolsheim 2

KV Griinstadt

DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim

SG Vollkugel Ettlingen
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern

TSG Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
1.SKC Monsheim
KV Liedolsheim 2
KV Griinstadt 1
DSKC Eppelheim

SG Vollkugel Ettlingen
DKC/KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim

Sportwinner 10.Spieltag

Sportwinner 1.Spieltag

Sportwinner 2.Spieltag

Sportwinner 3.Spieltag

Sportwinner 4.Spieltag

Sportwinner 5.Spieltag

Sportwinner 6.Spieltag

Sportwinner 7.Spieltag

Sportwinner 8.Spieltag

Sportwinner 9.Spieltag

Sportwinner 11.Spieltag

Spielbericht bitte sofort nach Spielende libermitteln:
G Mail : stephan.gerhardt@web.de
Ligenleiter: Stephan Gerhardt Tel. (06131 ) 6227302 Mobil: 01575-3408168

99/04.09.2022
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Regionalliga Rheinland-Pfalz/Nordbaden Frauen
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12. Spieltag
07.01.2023
08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023

13. Spieltag
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023

14. Spieltag
22.01.2023
21.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023

15. Spieltag
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023

16. Spieltag
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
11.02.2023
12.02.2023
12.02.2023

17 Spieltag
26.02.2023
26.02.2023
26.02.2023
26.02.2023
26.02.2023
26.02.2023

18. Spieltag
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023

19. Spieltag
12.03.2023
12.03.2023
12.03.2023
12.03.2023
11.03.2023
12.03.2023

20. Spieltag
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023
19.03.2023

21. Spieltag
26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
26.03.2023
25.03.2023

22 Spieltag
02.04.2023
02.04.2023
01.04.2023
02.04.2023
31.03.2023
02.04.2023

16:30
12:00
14:00
15:30
15:30
13:00

12:00
14:15
14:00
15:30
14:00
14:00

14:00
16:30
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13:30
15:30
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14:00
15:30
14:00

12:00
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13:30
15:30
15:30
13:00
14:15
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12:00
15:30
14:00
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12:00
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13:30
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15:30
13:00
14:15

12:00
14:00
15:30
14:00
14:00
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14:00
14:00
16:30
12:00
18:30
15:30

Landesfachverband Rheinland-Pfalz - Sektion Classic -

Ligenleitung Stephan Gerhardt
Meisterschaftsrunde 2022/2023

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern
DSKC Frisch Auf Leimen
1.SKC Monsheim

KV Liedolsheim 2

KV Griinstadt

SG Vollkugel Ettlingen
DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

GN Essenheim

KV Mutterstadt
TSG Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
1.SKC Monsheim
KV Liedolsheim 2

SG Vollkugel Ettlingen
KV Griinstadt

DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen

SG Vollkugel Ettlingen
DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

SG Vollkugel Ettlingen
KV Liedolsheim 2

KV Griinstadt

DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Frisch Auf Leimen

TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim

KV Liedolsheim 2

KV Griinstadt

DSKC Eppelheim
DKC/KSC 81 Hockenheim

SG Vollkugel Ettlingen
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern

TSG Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
1.SKC Monsheim
KV Liedolsheim 2
KV Griinstadt
DSKC Eppelheim

SG Vollkugel Ettlingen
DKC/KSC 81 Hockenheim
ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

DSKC Frisch Auf Leimen
GN Essenheim

KV Mutterstadt

TSG Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim

SG Vollkugel Ettlingen
GN Essenheim

TuS Gerolsheim

ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern
KV Mutterstadt

SG Vollkugel Ettlingen
DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern
KV Mutterstadt

GN Essenheim

ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim

1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern
KV Mutterstadt

GN Essenheim

ESV Pirmasens 2

SG Vollkugel Ettlingen
TSG Kaiserslautern

KV Mutterstadt

GN Essenheim

DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2

DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim

TuS Gerolsheim

SG Vollkugel Ettlingen
KV Mutterstadt

GN Essenheim

DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim

DSKC Eppelheim
KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
1.SKC Monsheim
TuS Gerolsheim
TSG Kaiserslautern

SG Vollkugel Ettlingen
ESV Pirmasens 2
DKC/KSC 81 Hockenheim
DSKC Eppelheim

KV Griinstadt

KV Liedolsheim 2
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Sportwinner 12.Spieltag

Sportwinner 13.Spieltag

Sportwinner 14.Spieltag

Sportwinner 15.Spieltag

Sportwinner 16.Spieltag

Sportwinner 21.Spieltag

Sportwinner 17.Spieltag

Sportwinner 18.Spieltag

Sportwinner 19.Spieltag

Sportwinner 20.Spieltag

Sportwinner 22.Spieltag

Spielbericht bitte sofort nach Spielende libermitteln:
G Mail : stephan.gerhardt@web.de
Ligenleiter: Stephan Gerhardt Tel. (06131 ) 6227302 Mobil: 01575-3408168

99/04.09.2022



Landesfachverband

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
ﬁ Spielleiter: Gerhardt, Stephan; Tel.: 06131-6227302; Mobil: 01575-3408168
E-Mail: Stephan.Gerhardt@web.de; Fax:
Stand: 04.09.2022

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2022-23 / Frauen / Regionalliga / Spielplan (05.07.2022)

1. Spieltag Ergebnis
1 So 18.09.2022 12:00 DKC Vollkugel Ettlingen Kegel-Verein 1965 Mutterstadt - -
2 So 18.09.2022 14:00 Goldene Neun Essenheim TSG 1861 Kaiserslautern - -
5 So 18.09.2022 14:00 KSC 81/ VfL/NT Hockenh. KV Liedolsheim 2 - -

133 So 18.09.2022 15:00 TuS Gerolsheim DSKC Frisch Auf Leimen - -
4 So 18.09.2022 15:30 ESV Pirmasens 2 1.SKC Monsheim e.V. - -
6 So 27.11.2022 14:15 DSKC Eppelheim KV Grinstadt Verlegt

2. Spieltag Ergebnis
12 Sa 24.09.2022 16:30 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt Goldene Neun Essenheim - -
11 So 25.09.2022 12:00 TSG 1861 Kaiserslautern DSKC Frisch Auf Leimen - -
7 So 25.09.2022 13:00 KV Grinstadt DKC Vollkugel Ettlingen - -
10 So 25.09.2022 13:30 TuS Gerolsheim ESV Pirmasens 2 - -
8 So 25.09.2022 15:30 KV Liedolsheim 2 DSKC Eppelheim - -
9 So 25.09.2022 15:30 1.SKC Monsheim e.V. KSC 81/ VfL / NT Hockenh. - -

3. Spieltag Ergebnis
13 So 02.10.2022 12:00 DKC Vollkugel Ettlingen Goldene Neun Essenheim - -
16 So 02.10.2022 14:00 KSC 81/ VfL/NT Hockenh. TuS Gerolsheim - -
17 So 02.10.2022 14:15 DSKC Eppelheim 1.SKC Monsheim e.V. - -
15 So 02.10.2022 15:30 ESV Pirmasens 2 TSG 1861 Kaiserslautern - -
18 So 09.10.2022 15:00 KV Grinstadt KV Liedolsheim 2 Verlegt
14 So 27.11.2022 14:00 DSKC Frisch Auf Leimen Kegel-Verein 1965 Mutterstadt Verlegt

4. Spieltag Ergebnis
23 Sa 15.10.2022 16:30 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt ESV Pirmasens 2 - -
22 So 16.10.2022 12:00 TSG 1861 Kaiserslautern KSC 81/ VfL / NT Hockenh. - -
21 So 16.10.2022 13:30 TuS Gerolsheim DSKC Eppelheim - -
24 So 16.10.2022 14:00 Goldene Neun Essenheim DSKC Frisch Auf Leimen - -
19 So 16.10.2022 15:30 KV Liedolsheim 2 DKC Vollkugel Ettlingen - -
20 So 16.10.2022 15:30 1.SKC Monsheim e.V. KV Grunstadt - -

5. Spieltag Ergebnis
28 So 23.10.2022 13:00 KV Griinstadt Kegel-Verein 1965 Mutterstadt - -
26 So 23.10.2022 14:00 KSC 81/ VfL/NT Hockenh. DSKC Frisch Auf Leimen - -
27 So 23.10.2022 14:15 DSKC Eppelheim Goldene Neun Essenheim - -
25 So 23.10.2022 15:30 ESV Pirmasens 2 DKC Vollkugel Ettlingen - -
29 So 23.10.2022 15:30 KV Liedolsheim 2 TSG 1861 Kaiserslautern - -
30 So 23.10.2022 15:30 1.SKC Monsheim e.V. TuS Gerolsheim - -

6. Spieltag Ergebnis
33 Sa 29.10.2022 16:30 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt KV Liedolsheim 2 - -
31 So 30.10.2022 12:00 DKC Vollkugel Ettlingen TuS Gerolsheim - -
32 So 30.10.2022 12:00 TSG 1861 Kaiserslautern 1.SKC Monsheim e.V. - -
34 So 30.10.2022 14:00 Goldene Neun Essenheim KV Griunstadt - -
35 So 30.10.2022 14:00 DSKC Frisch Auf Leimen DSKC Eppelheim - -
36 So 30.10.2022 15:30 ESV Pirmasens 2 KSC 81/ VfL / NT Hockenh. - -

7. Spieltag Ergebnis
39 So 06.11.2022 13:00 KV Griinstadt DSKC Frisch Auf Leimen - -
42 So 06.11.2022 13:30 TuS Gerolsheim TSG 1861 Kaiserslautern - -
37 So 06.11.2022 14:00 KSC 81/ VfL/NT Hockenh. DKC Vollkugel Ettlingen - -
38 So 06.11.2022 14:15 DSKC Eppelheim ESV Pirmasens 2 - -
40 So 06.11.2022 15:30 KV Liedolsheim 2 Goldene Neun Essenheim - -
41 So 06.11.2022 15:30 1.SKC Monsheime.V. Kegel-Verein 1965 Mutterstadt - -

8. Spieltag Ergebnis

44 Sa 19.11.2022
43 So 20.11.2022
45 So 20.11.2022
46 So 20.11.2022

16:30
12:00
14:00
14:00

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
DKC Vollkugel Ettlingen
Goldene Neun Essenheim
DSKC Frisch Auf Leimen

TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Monsheim e.V.
KV Liedolsheim 2



48 So 20.11.2022
47 So 20.11.2022
9. Spieltag

54
50
53
49
51
52

So
So
So
So
So
So

04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022
04.12.2022

10. Spieltag
58 Sa 10.09.2022
135 So

56
59
55
57

So
So
So
So

11.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
09.10.2022
13.11.2022

11. Spieltag

61
65
66
63
64
62

So
So
So
So
So
So

18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022

12. Spieltag
67 Sa 07.01.2023

68
72

So
So

134 So

70
71

So
So

08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023
08.01.2023

13. Spieltag

73
75
77
78
74
76

So
So
So
So
So
So

15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023

14. Spieltag

80
81
82
79
83
84

Sa
So
So
So
So
So

21.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023
22.01.2023

15. Spieltag

85
86
88
90
87
89

So
So
So
So
So
So

05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023
05.02.2023

16. Spieltag

94
91
95
96
92
93

Sa
So
So
So
So
So

11.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023
12.02.2023

17. Spieltag
100 So 05.03.2023

14:00
15:30

12:00
13:00
13:30
14:15
15:30
15:30

16:30
13:00
13:30
14:00
14:00
12:00

12:00
13:00
13:00
14:00
14:15
15:30

16:30
12:00
13:00
14:00
15:30
15:30

12:00
14:00
14:00
14:00
14:15
15:30

16:30
12:00
13:30
14:00
15:30
15:30

12:00
13:00
14:00
14:00
14:15
15:30

16:30
12:00
12:00
13:30
14:00
14:00

13:00

KSC 81 / VfL / NT Hockenh.
ESV Pirmasens 2

TSG 1861 Kaiserslautern
KV Grinstadt

TuS Gerolsheim

DSKC Eppelheim

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim e.V.

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
ESV Pirmasens 2

TuS Gerolsheim

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.

TSG 1861 Kaiserslautern

DKC Vollkugel Ettlingen

KV Grinstadt

KV Liedolsheim 2

KSC 81/ VL / NT Hockenh.
DSKC Eppelheim

ESV Pirmasens 2

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern

KV Grinstadt

DSKC Frisch Auf Leimen
1.SKC Monsheim e.V.

KV Liedolsheim 2

DKC Vollkugel Ettlingen
KSC 81/ VL / NT Hockenh.
DSKC Frisch Auf Leimen
Goldene Neun Essenheim
DSKC Eppelheim

ESV Pirmasens 2

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.

KV Liedolsheim 2

DKC Vollkugel Ettlingen

KV Grinstadt

KSC 81/ VIL / NT Hockenh.
DSKC Frisch Auf Leimen
DSKC Eppelheim

ESV Pirmasens 2

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
DKC Vollkugel Ettlingen

TSG 1861 Kaiserslautern

TuS Gerolsheim

DSKC Frisch Auf Leimen
Goldene Neun Essenheim

KV Grinstadt

DSKC Eppelheim
KV Grinstadt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
Goldene Neun Essenheim
DKC Vollkugel Ettlingen

ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen

DSKC Eppelheim

DSKC Frisch Auf Leimen
KV Liedolsheim 2

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
DKC Vollkugel Ettlingen
KV Grinstadt

DSKC Frisch Auf Leimen

TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim e.V.
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim

DKC Vollkugel Ettlingen
Goldene Neun Essenheim
DSKC Eppelheim

TuS Gerolsheim

ESV Pirmasens 2

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.

KV Grinstadt

1.SKC Monsheim e.V.

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KV Liedolsheim 2

TuS Gerolsheim

DSKC Frisch Auf Leimen
ESV Pirmasens 2

KSC 81/ VL / NT Hockenh.
DKC Vollkugel Ettlingen
DSKC Eppelheim

KV Grinstadt

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim e.V.

TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
TuS Gerolsheim

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt

KV Grinstadt

ESV Pirmasens 2

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim e.V.

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
DSKC Eppelheim

Goldene Neun Essenheim

Verlegt
Verlegt
Ergebnis

Ergebnis



97 So 05.03.2023
102 So 05.03.2023
101 So 05.03.2023
98 So 05.03.2023
99 So 05.03.2023
18. Spieltag

107 Sa 11.03.2023
103 So 12.03.2023
108 So 12.03.2023
105 So 12.03.2023
106 So 12.03.2023
104 So 12.03.2023
19. Spieltag

109 So 19.03.2023
113 So 19.03.2023
110 So 19.03.2023
114 So 19.03.2023
111 So 19.03.2023
112 So 19.03.2023
20. Spieltag

120 Sa 25.03.2023
115 So 26.03.2023
116 So 26.03.2023
118 So 26.03.2023
119 So 26.03.2023
117 So 26.03.2023
21. Spieltag

121 So 26.02.2023
122 So 26.02.2023
123 So 26.02.2023
125 So 26.02.2023
136 So 26.02.2023
124 So 26.02.2023
22. Spieltag

131 Fr 31.03.2023
129 Sa 01.04.2023
130 So 02.04.2023
127 So 02.04.2023
128 So 02.04.2023
132 So 02.04.2023

13:30
14:00
14:15
15:30
15:30

16:30
12:00
12:00
14:00
14:00
15:30

12:00
13:00
13:30
14:15
15:30
15:30

16:30
12:00
14:00
14:00
14:00
15:30

12:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:15

18:30
16:30
12:00
14:00
14:00
15:30

TuS Gerolsheim

KSC 81/ VL / NT Hockenh.
DSKC Eppelheim

1.SKC Monsheim e.V.

KV Liedolsheim 2

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
DKC Vollkugel Ettlingen

TSG 1861 Kaiserslautern
DSKC Frisch Auf Leimen
Goldene Neun Essenheim
ESV Pirmasens 2

TSG 1861 Kaiserslautern
KV Grinstadt

TuS Gerolsheim

DSKC Eppelheim

1.SKC Monsheim e.V.
KV Liedolsheim 2

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
DKC Vollkugel Ettlingen

KSC 81/ VIL / NT Hockenh.
DSKC Frisch Auf Leimen
Goldene Neun Essenheim
ESV Pirmasens 2

DKC Vollkugel Ettlingen
KV Liedolsheim 2

KV Grinstadt

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
DSKC Frisch Auf Leimen
DSKC Eppelheim

TuS Gerolsheim

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern
DSKC Frisch Auf Leimen
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.

DKC Vollkugel Ettlingen

ESV Pirmasens 2

DSKC Frisch Auf Leimen

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt

1.SKC Monsheim e.V.

KSC 81/ VL / NT Hockenh.
TuS Gerolsheim

KV Grinstadt

KV Liedolsheim 2

DSKC Eppelheim

DKC Vollkugel Ettlingen

ESV Pirmasens 2
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
Goldene Neun Essenheim
DSKC Frisch Auf Leimen

TSG 1861 Kaiserslautern
DSKC Eppelheim

KV Grinstadt

1.SKC Monsheim e.V.
TuS Gerolsheim

KV Liedolsheim 2

1.SKC Monsheim e.V.

TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
ESV Pirmasens 2
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt

KV Grinstadt

KSC 81/ VfL / NT Hockenh.
DSKC Eppelheim

DKC Vollkugel Ettlingen
ESV Pirmasens 2

KV Liedolsheim 2



